atribuições legais etc. 

Faz saber que a Câmara Municipal de Parintins, em Sessão Ordinária realizada no 
dia 18 de outubro de 2000 — APROVOU a seguinte 

LEI 

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no 
limite de R$ 450.721,80 {QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL, SETECENTOS E VINTE UM REAIS 
E OITENTA CENTAVOS), vinculado à criação dos projetos conforme detalhamento a seguir: 

0205.00 -Secretaria de Educação e Desporto 
08 -Educação 

47 -Assistência ao Educando 

486.00 -Assistência Social Geral 
4861 031 -Programa Garantia de Renda Mínima